



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa

Istituto Comprensivo “Berlinguer”

Via Berlinguer s.n.c. – 97100 RAGUSA

Segr. Tel./Fax: 0932/622162 – Dir. Tel. 0932/248462 - C.F.: 92020790884 – Cod. Mecc. RGIC82000T

Codice Univoco D'Ufficio:UFS1CQ

Sito Web: www.istitutoberlinguer.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it

Oggetto: Programmazione Fondi Strutturali 2014-2020 FSE. Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 P.O.N. codice 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-452 **“Alternativa...mente apprendo”** *“Per la Scuola: competenze e ambienti per l'apprendimento”*., codice CUP H29G17000130007 – CIG Z2E21F83EF

Ordine N.: 13 / 2018 Acquisto materiale di facile consumo e testi didattici suddivisi per i moduli: **“Matematica tra gioco e realtà” “Imparo con scratch” “Fun Easy English” “Three...two...one...take off”**

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BERLINGUER"-RAGUSA
Prot. 0001454 del 16/02/2018
(Uscita)

Spett.le
Didattica Libri Eirene
V.le Europa 242
97100 Ragusa
0932 641660

PEC: s.licitra@pec.didatticalibriirene.it
e-mail: amministrazione@didatticalibriirene.it

codice Univoco Ufficio n. UFS1CQ

Codice Identificativo di gara : Z2E21F83EF

In riferimento al Vs preventivo , si da incarico a Codesta ditta di effettuare la fornitura di seguito elencata suddivisa per modulo:” **FUN EASY ENGLISH” - “THREE...TWO...ONE...TAKE OFF” - IMPARO CON SCRATCH” - MATEMATICA TRA GIOCO E REALTA’”**

FUN EASY ENGLISH”	Q.T A	PREZZO UNITARIO I.C.	PREZZO TROTALE I.C.	THREE...TWO... ONE...TAKE OFF’	Q.T A	PREZZO UNITARIO I.C.	PREZZO TROTALE I.C.
CARTA A4 MULTICOLOR COL. FORTI	4	5,80	23,20	VOLUMI + CD PRACTICE AND PASS FLYERS	4	15,00	60,00
CARPETTA C/ELASTICO	10	0,69	6,90	PENNE	28	0,24	6,72
CARTOCNCINO 70X100 BIANCO	3	0,40	1,20	MATITE	28	0,08	2,24
CARTOCNCINO 70X100 BLU	3	0,60	1,80	CARPETTE C/ELASTICO	40	0,69	27,60
CARTOCNCINO 70X100 GIALLO	3	0,60	1,80	CARPETTE C/ELASTICO RINFORZATE	5	1,50	7,50
GESSO ROTONDO PZ 10	3	2,50	7,50	QUADERNONI	30	0,80	24,00
PASTELLI LEGNO GIOTTO GROSSO MEGA	3	7,00	21,00	BLOCK NOTES	2	0,80	1,60
DORSINI LEGAFOGLI	1	5,60	5,60	PENNARELLI	30	0,65	19,50

CONF. 50				VILEDIA ROSSO E NERO			
FOGLI A4 PLASTITIFICATI TRASPARENTI CONF. 100	1	6,84	6,84	VOLUMI "READY FOR INVALSI" SCUOLA SECONDARIA I GRADO	12	4,00	48,00
PISTOLA COLLA A CALDO	1	6,00	6,00	TONER NERO PER STAMPANTE OKI C 801	2	39,53	79,06
RICARICA PISTOLA COLLA A CALDO	1	2,00	2,00	TONER COLORE STAMPANTE OKI C801	1	108,34	108,34
VOLUMI READY FOR INVALSI PRIMARIA	25	4,00	100,00	CARTA A4 MULTICOLOR COL. TENUI	1	5,80	5,80
				DORSINI LEGAFOGLI CONF. 50	1	5,60	5,60
				FOGLI A4 PLASTITIFICATI TRASPARENTI CONF. 100	1	6,84	6,84

IMPARO CON SCRATCH"	Q.TA	PREZZO UNITARIO IVA COMPRESA	PREZZO TOTALE IVA COMPRESA	MATEMATICA TRA GIOCO E REALTA'"	Q.TA	PREZZO UNITARIO IVA COMPRESA	PREZZO TOTALE IVA COMPRESA
BLOCK NOTES 21X29 5 MM	28	0,66	18,48	QUADERNONI	30	0,80	24,00
PENNA BIC CRISTAL SFERA BLU	28	0,20	5,60	PENNE	30	0,24	7,20
CARTONCINO 70X100 BIANCO	20	0,40	8,00	EVIDENZIATORI	24	0,65	15,60
COLLA STCK GR. 20	6	1,00	6,00	CARTONCINO A4 BIANCO	1	6,90	6,90
COLORI A SPIRITO TURBOCOLOR CONF. 12	8	1,10	8,80	CARTONCINI A4 COLORATI	1	5,79	5,79
FORBICI UFFICIO CM 24	4	1,55	6,20	CARTELLONI 50X70	10	0,19	1,90
MATITA STAEDTLER N. 2	28	0,08	2,24	PENNARELLI LAVAGNA BIANCA	5	0,65	3,25
NASTRO BIADESIVO 5X50	6	1,50	9,00	RIGHELLI DA 20 CM	5	0,80	4,00
PENNARELLO TRATTO OFFICE NERO	10	1,00	10,00	MATITE	10	0,08	0,80
PENNARELLO TRATTO OFFICE ROSSO	10	1,00	10,00	GOMME	10	0,19	1,90
CARTA IMBALLO BIANCA FOGLIO	6	0,40	2,40	LAVAGNA ARDESIA MOBILE 120X90	1	263	263,00
GOMMA STAEDTLER	28	0,19	5,32				
ROBOT BLUE BOT con due percorsi didattici inclusi	1	256,39	256,39				
CARPETTE RINFORZATE C/ELASTICO	10	1,50	15,00				
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 50X66	6	1,20	7,20				
RIGHELLI 20 CM	28	0,80	22,40				
CUCUTRICE A PINZA	1	3,00	3,00				
PUNTI CUCITRICE	2	1,00	2,00				
CARTONCINO A/4 BIANCO	1	6,90	6,90				

FUN EASY ENGLISH:	IMPONIBILE € 63,06 IVA € 13,88 +€ 100,00 FUORI IVA TOTALE IVA COMPRESA € 176,94
THREE...TWO...ONE...TAKE OFF:	IMPONIBILE € 280,98 IVA € 61,82 + € 60,00 FUORI IVA TOTALE IVA COMPRESA € 402,80
IMPARO CON SCRATCH” :	IMPONIBILE € 331,91 IVA € 73,02 TOTALE IVA COMPRESA € 404,93
MATEMATICA TRA GIOCO E REALTA’”:	IMPONIBILE € 274,05 IVA € 60,29 TOTALE IVA COMPRESA € 334,34

Condizioni di fornitura

Si richiede che la Ditta sia in regola con la normativa vigente in materia di contribuzione (DURC).

Ai sensi dell'art. 82 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., si prega voler trasmettere alla scuola il C/C dedicato.

La relativa fattura elettronica comprensiva di IVA e di ogni altro onere pari ad Euro **1.319,01** e indicante il codice IBAN completo per l'accreditamento in C/C bancario, deve essere intestata a:

Istituto Comprensivo "Berlinguer"- via Berlinguer- 97100 Ragusa- c.f. 92020790884.

Il pagamento dell'importo dovuto avverrà al ricevimento della fattura elettronica contenente l'indicazione del CIG presente nell'ordinazione e previa acquisizione del DURC da parte della scuola. In applicazione dell'art.2 del D.M 23/01/2015 le fatture emesse senza l'annotazione "scissione dei pagamenti" non potranno ritenersi emesse regolarmente.

Inoltre sulle fatture medesime dovranno essere riportati il codice CUP, C.I.G. codice Progetto e Titolo cui si riferiscono come di seguito specificato:

- **Progetto PON “Alternativa...mente apprendo”** *“Per la Scuola: competenze e ambienti per l'apprendimento”*, codice CUP H29G17000130007
Modulo: **FUN EASY ENGLISH € 176,94 IVA Compresa**
- **Progetto PON “Alternativa...mente apprendo”** *“Per la Scuola: competenze e ambienti per l'apprendimento”*, codice CUP H29G17000130007
Modulo: **THREE...TWO...ONE...TAKE OFF € 402,80 IVA compresa**
- **Progetto PON “Alternativa...mente apprendo”** *“Per la Scuola: competenze e ambienti per l'apprendimento”*, codice CUP H29G17000130007
Modulo: IMPARO CON SCRATCH” € 404,93 IVA COMPRESA
- **Progetto PON “Alternativa...mente apprendo”** *“Per la Scuola: competenze e ambienti per l'apprendimento”*, codice CUP H29G17000130007
MATEMATICA TRA GIOCO E REALTA’ € 334,34 IVA COMPRESA

IL D.S.G.A.
Cuppari Loredana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Ornella Campo